
   
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                        

Про внесення змін  та доповнень до рішення  Арцизької міської ради від 

26 січня 2021 року №131- VIII “Про передачу в оперативне управління та 

на баланс відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської  ради права 

на юридичних осіб та майно закладів  та  установ освіти комунальної 

форми власності Арцизької міської  ради» 

Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення Арцизької міської 

ради від 20 листопада 2020 року № 11- VIII «Про безоплатний прийом 

майнових прав на юридичні особи та майно до комунальної власності 

Арцизької міської ради зі спільної власності територіальних громад м. Арциз 

та сіл  Арцизького району», з метою систематизації актів Арцизької міської 

ради та її виконавчих органів,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до  рішення Арцизької міської ради від 26 

січня 2021 року №131- VIII “Про передачу в оперативне управління та на 

баланс відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської  ради права на 

юридичних осіб та майно закладів  та  установ освіти комунальної форми 

власності Арцизької міської  ради», а саме доповнити його пунктом 5 

наступного змісту: 

«5. Передати в оперативне управління та на баланс відділу освіти, молоді 

та спорту Арцизької міської  ради нежитлові  будівлі, майно та інвентар, які 

розташовані за адресою: м. Арциз, вул. Соборна, 44Л». 

2. Пункт 5 рішення «Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської 

ради здійснити заходи з прийому-передачі закладів та установ освіти, їх 

господарського забезпечення, ведення бухгалтерського обліку та фінансово-

господарської діяльності» вважати пунктом 6. 

3. Пункт 6 рішення « Фінансовому управлінню  Арцизької міської ради  

здійснити передачу субвенцій, необхідних для функціонування комунальних 

закладів та установ освіти» вважати пунктом 7. 



4. Пункт 7 рішення «Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну комісію  міської ради з питань освіти, культури, спорту, охорони 

здоров`я та соціального захисту населення»   вважати пунктом 8.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення. 

 

 Секретар Арцизької міської ради                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 

17 вересня  2021 року 

№806- VIII 

 

 


